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10172011
10172012
10173011
10173011
10173011
10173012
10173012
10175011
10175015
10175022
10175024
10176011
10272011
10272012
10272015
10272024
10272026
10272027
1027602

10376021
10376023
10376025
10474021
10475012
10475021
10475022
10476014
10476022
10571012

 موهبة وتميز
 تنمية الإبداع

 اساسيات البحث العلمي
 اساسيات البحث العلمي
 اساسيات البحث العلمي

 الإحصاء في البحث العلمي
 الإحصاء في البحث العلمي

 فئات ذوي الحاجات الخاصة
 البرامج التربوية لذوي الحاجات الخاصة

 تدريب ميداني في التربية الخاصة1
 برامج الوقاية والتدخل المبكر

 التقييم النفسي في التربية الخاصة
 علم نفس نمو متقدم

 علم نفس تربوي- متقدم
 نظريات الدافعية

 تعليم التفكير
 نظريات التعلم وتطبيقاتها

 النمو الانفعالي والاجتماعي
 تكنولوجيــا التعليــم

 تطوير الاختبارات والمقاييس
 التقويم التربوي

 استخدامات الحاسوب في تحليل البيانات
 الإرشاد الجمعي

 نظريات الارشاد النفسي
 تدريب ميداني في الإرشاد

 الشخصية والتكيف
 اضطرابات السلوك

 التقييم في الإرشاد التربوي والنفسي
 أسس التربية-متقدم
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 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
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 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
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 دراسة منتظمة
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26-2B  

6-2B  
40-4B  
13-2B  

888  
18-2A  

888  
13-2B  
26-2B  
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23-2B  
26-2B  
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18-2A  
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العلوم التربوية والنفسية



Amman Arab Universityجامعة عمان العربية

الجدول الدراسي

معن سمارة إسم المستخدم  :
17-09-2017  35:14تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2018/2017

 Page2 of 7

الكلية :

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

10571023
10575011
10575012
10575021
10576011
10576014
10576022
10576023
10671022
10671027
10671028
10673013
10675011
10676021

 علم اجتماع تربوي
 فلسفة التربية

 إدارة تربوية - متقدم
 السلوك التنظيمي في المؤسسات التربوية

 التخطيط التربوي
 إدارة الجودة الشاملة في التربية

 القيادة التربوية
 إدارة المدرسة الاساسية والثانوية

 قضايا ومشكلات في تدريس المناهج العامة
 أساسيات المناهج

 إستراتيجيات التدريس الحديثة
 حلقة بحث

 تخطيط المناهج العامة وتطويرها
 تحليل المناهج العامة وتقويمها
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 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
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المحاضر
  هـ.ت

  أ.د. العويدات
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  أ.د. مقابلة
  د.حسونه

  د.حراحشه
  د.حراحشه
  د.حسونه

  هـ.ت
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  هـ.ت
  هـ.ت
  هـ.ت

القاعة
888  

23-2B  
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23-2B  
13-2B  
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888  
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6-2B  
20-2B  

6-2B  
20-2B  

العلوم التربوية والنفسية
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20172011
20172011
20174021
20177000
20271011
20271022
20271024
20272022
20272023
20274021
20372023
20372031
20373011
20373022
20374022
20471021
20472011
20472021
20473021
20473022
20571022
20571034
20572021
20572023
20573011
20671011
20672022
20673011
20673012

 منهجية البحث العلمي
 منهجية البحث العلمي

 الريادة وإدارة الإعمال الصغيرة
 حلقة بحث

 الإدارة الاستراتيجية
 إدارة التغيير

 السلوك التنظيمي
 إدارة العمليات
 إدارة المشاريع

 القيادة في المنظمات
 التحليل المالي المتقدم

 النظرية المحاسبة
 المحاسبة الادارية

 تدقيق الحسابات المتقدم
 المحاسبة الضريبية

 إدارة العلاقات التسويقية
 الإدارة التسويقية

 استراتيجيات التسويق
 تسويق الخدمات

 التسويق الالكتروني
 الادارة المالية المتقدمة

 التمويل الدولي
 اداره المصارف المتقدمة
 اسواق ومؤسسات ماليه

 اداره الاستثمار
 نظم المعلومات الادارية

 ادارة نظم قواعد البيانات
 إدارة الاتصالات المتقدمة

 الاعمال الالكترونية
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المحاضر
  د. السليحات
  د. الخوالده

  د. الحموري
  أ.د.  يونس مقدادي

  د. العمري
  هـ.ت

  أ.د.الساعد
  د. ابو بكر
  د. ابو بكر
  د. العزام

  د. الشوبكي
  د.شبيطة

  أ.د. العبادي
  د. السعيدات
  أ.د. العبادي
  د. الزعبي

  أ.د. فؤاد الشيخ سالم
  أ.د عبيدات
  أ.د عبيدات

  أ.د.  يونس مقدادي
  د.خلدون

  أ.د. السامرائي
  د.باسم الحموري

  د.الطعاني
  د.الطعاني

  د. الخالدي
  د. الشبلي

  د. الخالدي
  د. الخالدي

القاعة
13-2A  
15-2A  
18-2A  

999  
19-2A  

6-2A  
15-2A  
20-2A  
22-2A  

6-2A  
15-2A  
22-2A  

4-2A  
23-2A  
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17-2A  
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24-2A  
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20-2A  
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15-2A  

4-2A  
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21-2A  
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الأعمال
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30
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34

20675011
20771011
20771024
20771025
20774023

 الأحصاء في البحث العلمي
 أساسيات إدارة الموارد البشرية
 تخطيط وتطوير الموارد البشرية

 إدارة  الأداء والتعويضات
 إدارة الموارد البشرية الدولية
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 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
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المحاضر
  أ.د. صالح

  د. الكساسبة
  د. الضامن
  أ.د. جواد
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القاعة
20-2A  
21-2A  
20-2A  
21-2A  
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الأعمال
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30171012
30171021
30171023
30172023
30173011
30173024
30173027
30177021
30178011
30178012
30272021
30272022
30274021
30274022
30275011
30275022
30276011

 دراسة متعمقة في المسؤولية المدنية
 تفسير القانون

 دراسة متعمقة في عقود المقاولة
 دراسة متعمقة  في الجرائم الاقتصادية
 دراسة متعمقة في الشركات المساهمة

 دراسة متعمقة في حقوق الملكية الفكرية باللغة الإن
 دراسة متعمقة قانون المعاملات الالكترونية

 دراسة متعمقة لأحكام العقد في الشريعة الإسلامية
 مناهج البحث العلمي القانوني

 حلقة بحث
 دراسة قانونية متعمقة في المسؤولية الجنائية

 دراسة متعمقة في الجرائم الالكترونية
 دراسة متعمقة في القانون الدستوري المقارن

 دراسة متعمقة في الحقوق السياسية
 دراسة متعمقة في المسؤولية الإدارية

 دراسة متعمقة في القضاء الإداري
 دراسة متعمقة في المسؤولية الدولية
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 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
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المحاضر
  أ.د.بيات
  أ.د.بيات
  أ.د.بيات
  د. عبيد

  د. ابو غزالة
  د. ابو غزالة
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  أ.د. أبو لاوي

  أ.د. احمد ابو شنب
  د. الطراونة
  د. الكساسبة
  د. الكساسبة
  د. بطارسه

  د. عبيد
  د. بطارسه
  د. الطراونة
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15-2B  

3-2B  
888  

24-2B  
19-2B  
15-2B  
19-2B  

999  
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888  
19-2B  
24-2B  
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18-2B  

3-2B  
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القانون
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40172011
40172012
40172023
40172024
40172025
40173011
40173014

 الاحصاء ومنهج البحث العلمي في علم الحاسوب
 حلقة بحث

 انظمة التشغيل متقدمة
 شبكات الحاسوب متقدمة

 هندسة البرمجيات متقدمة
 سرية وامن المعلومات

  خوارزميات متقدمة
 قواعد البيانات ومستودعات البيانات متقدمة

 معالجة الصور متقدمة
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 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
 دراسة منتظمة
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العلوم الحاسوبية والمعلوماتية
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نظري دراسة منتظمة1 البرنامج التأهيلي في اللغة الانجليزية151701101
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الاداب والعلوم


