

الكلية: العلوم التربوية والنفسية

المحاضر		* ,***,			* **	a t		
	الموقت	القاعة	النشاط	نوع الدراسة		إسم المقرر	رمز المقرر	#
هـِت	(7, 00:19_00:16)	26-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	موهبة وتميز		
هـت	(00:19_00:16) (ن	6-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	<u> </u>	10172012	
د.محافظة	(00:11_00:08) (س	40-4B	نظري	دراسة منتظمة	1	اساسيات البحث العلمي		
هـ.ت	(00:14_00:11) (س , 00:14	13-2B	نظري	دراسة منتظمة	2	اساسيات البحث العلمي		
هــت	(00:20_00:17) (س	888	نظري	دراسة منتظمة	3	اساسيات البحث العلمي	10173011	5
هـِت	(00:17_00:14) (س , 00:17	18-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	الإحصاء في البحث العلمي	10173012	6
هـ.ت	(س , 00:20_00:17)	888	نظري	دراسة منتظمة	2	الإحصاء في البحث العلمي	10173012	7
هـت	(00:17_00:14) (س , 00:17	13-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	فنات ذوي الحاجات الخاصة	10175011	8
هـت	(00:14_00:11) (س , 00:14	26-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	البرامج التربوية لذوي الحاجات الخاصة	10175015	9
هـت	(೨, 00:19_00:16)	888	نظري	دراسة منتظمة	1	تدريب ميداني في التربية الخاصة 1	10175022	10
هـت	(00:11_00:08 , س)	23-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	برامج الوقاية والتدخل المبكر	10175024	11
هـت	(00:11_00:08 , س)	26-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	التقييم النفسي في التربية الخاصة	10176011	12
هـت	(00:14_00:11) (س , 00:14	6-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	علم نفس نمو متقدم	10272011	13
هـت	(00:20_00:17) (س	18-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	علم نفس تربوي- متقدم	10272012	14
هـ.ت	(00:19_00:16) را	999	نظري	دراسة منتظمة	1	نظريات الدافعية	10272015	15
هـ.ت	(00:17_00:14 , س)	999	نظري	دراسة منتظمة	1	تعليم التفكير	10272024	16
هـ.ت	(00:11_00:08 , س)	13-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	نظريات التعلم وتطبيقاتها	10272026	17
هـ.ت	(00:19_00:16) را	999	نظري	دراسة منتظمة	1	النمو الاتفعالي والاجتماعي	10272027	18
هـ.ت	(, 00:20_00:17)	6-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	تكنولوجيا التعليم	1027602	19
هـ.ت	(7, 00:19_00:16)	20-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	تطوير الاختبارات والمقاييس	10376021	20
هـ.ت	(, 00:20_00:17)	23-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	التقويم التربوي	10376023	21
هـ.ت	(00:19_00:16) (ن)	18-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	استخدامات الحاسوب في تحليل البيانات	10376025	22
هـ.ت	(00:14_00:11) (س)	40-4B	نظري	دراسة منتظمة	1	الإرشاد الجمعي	10474021	23
هــت	(00:17_00:14)	26-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	نظريات الارشاد النفسي	10475012	24
هـِت	(, 00:19_00:16)	13-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	تدريب ميداني في الإرشاد	10475021	25
هــت	(00:14_00:11)	18-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	الشخصية والتكيف	10475022	26
هـِت	(7 , 00:19_00:16)	6-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	اضطرابات السلوك	10476014	27
هـِت	(00:11_00:08 , س)	20-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	التقييم في الإرشاد التربوي والنفسي	10476022	28
د.محافظة	(ن , 00:19_00:16)	40-4B	نظري	دراسة منتظمة	1	أسس التربية-متقدم	10571012	29

إسم المستخدم : معن سمارة Pagel of 7

تاريخ الطباعة: 1-90-17 35:14



الكلية: العلوم التربوية والنفسية

	,	·		1				
المحاضر	الوقت	القاعة	النشباط	نوع الدراسة	الشعبه	إسم المقرر	رمز المقرر	#
هــِت	(00:19_00:16 , ث)	888	نظري	دراسة منتظمة	1	علم اجتماع تربوي	10571023	30
أ.د. العويدات	(て , 00:19_00:16)	23-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	فلسفة التربية	10575011	31
هــِت	(00:11_00:08 , س)	888	نظري	دراسة منتظمة	1	إدارة تربوية - متقدم	10575012	32
أ.د. مقابلة	(00:14_00:11) (س , 00:14	888	نظري	دراسة منتظمة	1	السلوك التنظيمي في المؤسسات التربوية	10575021	33
د.حسونه	(00:14_00:11) (س , 00:14	23-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	التخطيط التربوي	10576011	34
د.حراحشه	(س , 00:20_00:17)	13-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	إدارة الجودة الشاملة في التربية	10576014	35
د.حراحشه	(س , 00:17_00:14)	23-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	القيادة التربوية	10576022	36
د.حسونه	(00:16_00:13) (ن	888	نظري	دراسة منتظمة	1	إدارة المدرسة الاساسية والثانوية	10576023	37
هـِت	(س , 00:20_00:17)	888	* -	دراسة منتظمة	1	قضايا ومشكلات في تدريس المناهج العامة	10671022	38
هـِت	(00:14_00:11) (س , 00:14	888	نظري	دراسة منتظمة	1	أساسيات المناهج	10671027	39
هــِت	(00:17_00:14 , س)	6-2B	* -	دراسة منتظمة	1	إستراتيجيات التدريس الحديثة	10671028	40
هـ.ت	(00:17_00:14) (س , 00:17	20-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	حلقة بحث	10673013	41
هـ.ت	(س , 00:11_00:08)	6-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	تخطيط المناهج العامة وتطويرها	10675011	42
ه.ت	(00:14_00:11) , س	20-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	تحليل المناهج العامة وتقويمها	10676021	43



الكلية: الأعمال

المحاضر	الوقت	القاعة	النشاط	نوع الدراسة	الشعبة	إسم المقرر	رمز المقرر	#
د. السليحات	(س , 00:14_00:11)	13-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	منهجية البحث العلمي	20172011	1
د. الخوالده	(で, 00:19_00:16)	15-2A	نظري	دراسة منتظمة	2	منهجية البحث العلمي	20172011	2
د. الحموري	(で , 00:19_00:16)	18-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	الريادة وإدارة الإعمال الصغيرة	20174021	3
أد. يونس مقدادي	(س , 00:20_00:17)	999	نظري	دراسة منتظمة	1	حلقة بحث	20177000	4
د. العمري	(00:17_00:14 , س)	19-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	الإدارة الاستراتيجية	20271011	5
هـت	(س , 00:20_00:17)	6-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	إدارة التغيير	20271022	6
أ.د.الساعد	(س , 00:20_00:17)	15-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	السلوك التنظيمي	20271024	7
د. ابو بکر	(00:19_00:16 , ث)	20-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	إدارة العمليات	20272022	8
د. ابو بکر	(00:19_00:16) ن	22-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	إدارة المشاريع	20272023	9
د. العزام	(00:11_00:08 , س)	6-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	القيادة في المنظمات	20274021	10
د. الشوبكي	(ث , 00:19_00:16)	15-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	التحليل المالي المتقدم		
د.شبيطة	(00:17_00:14 , س)	22-2A	نظري	دراسة منتظمة	2	النظرية المحاسبة	20372031	12
أ.د. العبادي	(00:11_00:08 , س)	4-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	المحاسبة الادارية		
د. السعيدات	(س , 00:20_00:17)	23-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	تدقيق الحسابات المتقدم		
أ.د. العبادي	(00:14_00:11) . س)	888	نظري	دراسة منتظمة	1	المحاسبة الضريبية	20374022	15
د. الزعبي	(00:11_00:08 , س)	17-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	إدارة العلاقات التسويقية	20471021	16
أ.د. فؤاد الشيخ سالم	(00:17_00:14)	6-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	الإدارة التسويقية	20472011	17
أ.د عبيدات	(00:14_00:11) . س)	17-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	استراتيجيات التسويق	20472021	18
أ.د عبيدات	(00:19_00:16) ن	17-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	تسويق الخدمات	20473021	19
أ.د. يونس مقدادي	(00:17_00:14 , س)	888	نظري	دراسة منتظمة	1	التسويق الالكتروني	20473022	20
د.خلدون	(00:14_00:11) . س)	24-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	الادارة المالية المتقدمة	20571022	21
أ.د. السامرائي	(00:17_00:14 , س)	17-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	التمويل الدولي		
د.باسم الحموري	(00:20_00:17 , س	20-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	اداره المصارف المتقدمة	20572021	23
د الطعاني	(00:14_00:11) (س , 00:14	4-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	اسواق ومؤسسات ماليه	20572023	24
د الطعاني	(س , 00:11_00:08)	15-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	اداره الاستثمار	20573011	25
د. الخالدي	(00:17_00:14) (س , 00:17	4-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	نظم المعلومات الادارية		
د. الشبلي	(00:14_00:11) (س , 00:14	6-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	ادارة نظم قواعد البيانات		
د. الخالدي	(ὑ , 00:19_00:16)	21-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	إدارة الاتصالات المتقدمة	20673011	28
د. الخالدي	(亡, 00:19_00:16)	21-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	الاعمال الالكترونية	20673012	29

إسم المستخدم : معن سمارة : معن سمارة

تاريخ الطباعة: 1-09-17 35:14



الكلية: الأعمال

المحاضر	الوقت	القاعة	النشاط	نوع الدراسة	الشعبة	إسم المقرر	رمز المقرر	#
أ.د. صالح	(¿, 00:19_00:16)	20-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	الأحصاء في البحث العلمي	20675011	30
د. الكساسية	(00:11_00:08 , س)	21-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	أساسيات إدارة الموارد البشرية	20771011	31
د. الضامن	(00:17_00:14) س	20-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	تخطيط وتطوير الموارد البشرية	20771024	32
أ.د. جواد	(00:14_00:11) (س ر 00:14_00:11)	21-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	إدارة الأداء والتعويضات	20771025	33
هـ.ت	(00:20_00:17) , س	21-2A	نظري	دراسة منتظمة	1	إدارة الموارد البشرية الدولية	20774023	34



الكلية: القانون

جامعة عمان العربية

المحاضر	الوقت	القاعة	النشاط	نوع الدراسة	الشعبة	إسم المقرر	رمز المقرر	#
أ.د.بيات	(Jan. , 00:11_00:08)	15-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة في المسؤولية المدنية	30171012	1
أ.د.بيات	(00:17_00:14 , س)	3-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	تفسير القانون	30171021	2
أ.د.بيات	(7 , 00:17_00:14)	888	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة في عقود المقاولة	30171023	3
د. عبید	(00:19_00:16 , ث)	24-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة في الجرائم الاقتصادية	30172023	4
د. ابو غزالة	(00:11_00:08) س (س , 00:11_00:08	19-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة في الشركات المساهمة	30173011	5
د. ابو غزالة	(س , 00:14_00:11)	15-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة في حقوق الملكية الفكرية باللغة الإ	30173024	6
هـِت	(00:19_00:16) ن (ن)	19-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة قانون المعاملات الالكترونية	30173027	7
أ.د. أبو لاوي	(00:14_00:11) (س , 00:14_00:11)	999		دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة لأحكام العقد في الشريعة الإسلامية	30177021	8
أ.د. احمد ابو شنب	(00:14_00:11) (س , 00:14_00:11)	19-2B		دراسة منتظمة	1	مناهج البحث العلمي القانوني	30178011	9
د. الطراونة	(), 00:19_00:16)	888	نظري	دراسة منتظمة	1	حلقة بحث	30178012	10
د. الكساسبة	(00:17_00:14 , س)	19-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة قانونية متعمقة في المسؤولية الجنائية	30272021	11
د. الكساسبة	(00:19_00:16) ن (ن)	24-2B	نظري	دراسة منتظمة	2	دراسة متعمقة في الجرائم الالكترونية	30272022	12
د. بطارسه	(00:19_00:16) ن	3-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة في القانون الدستوري المقارن	30274021	13
د. عبيد	(7 , 00:19_00:16)	18-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة في الحقوق السياسية	30274022	14
د. بطارسه	(00:19_00:16 , ث)	3-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة في المسؤولية الإدارية	30275011	15
د. الطراونة	(00:19_00:16 , ث)	21-2B		دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة في القضاء الإداري		
هـ.ت	(J, 00:19_00:16)	19-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	دراسة متعمقة في المسؤولية الدولية	30276011	17



الكلية: العلوم الحاسوبية والمعلوماتية

جامعة عمان العربية

المحاضر	الوقت	القاعة	النشاط	نوع الدراسة	الشعبة	إسم المقرر	رمز المقرر	#
هــِت	(00:19_00:16) س	888	نظري	دراسة منتظمة	1	الاحصاء ومنهج البحث العلمي في علم الحاسوب	40171011	1
هـ.ت	(س , 00:20_00:17)	888	نظري	دراسة منتظمة	1	•	40171022	
ه.ت	(00:17_00:14) (س , 00:17_00:14)	15-2B	* -	دراسة منتظمة		انظمة التشغيل متقدمة	40172011	3
ه.ت	(て,00:19_00:16)	15-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	شبكات الحاسوب متقدمة	40172012	4
ه.ت	(00:14_00:11) (س , 00:14	21-1B	نظري	دراسة منتظمة	1	هندسة البرمجيات متقدمة	40172023	5
هـِت	(00:19_00:16 , ث)	15-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	سرية وامن المعلومات	40172024	6
هـِت	(00:19_00:16) ن (ن , 00:19_00:16	21-1B	نظري	دراسة منتظمة	1	خوارزميات متقدمة	40172025	7
هـ.ت	(J, 00:19_00:16)	15-2B	نظري	دراسة منتظمة	1	قواعد البيانات ومستودعات البيانات متقدمة	40173011	8
هـ.ت	(00:11_00:08 , س)	21-1B	نظري	دراسة منتظمة	1	معالجة الصور متقدمة	40173014	9



الكلية: الاداب والعلوم

المحاضر	الوقت	القاعة	النشاط	الشعبة نوع الدراسة	إسم المقرر	رمز المقرر	#
هـت	(00:11_00:08) (س , 00:11_00:08)	2-1B ,2-1B	نظري	1 دراسة منتظمة	البرنامج التأهيلي في اللغة الانجليزية	51701101	1